ごごごご    挨挨挨挨    拶拶拶拶

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下時下時下時下ますますごますますごますますごますますご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

このこのこのこの度度度度、、、、弊社弊社弊社弊社ははははグループグループグループグループ企業再編企業再編企業再編企業再編のののの一環一環一環一環としてとしてとしてとして平成平成平成平成２４２４２４２４年年年年１０１０１０１０月月月月１１１１日日日日をもってをもってをもってをもって

事業譲渡事業譲渡事業譲渡事業譲渡することとなりましたすることとなりましたすることとなりましたすることとなりました。。。。永永永永きにきにきにきに渡渡渡渡りごりごりごりご愛顧愛顧愛顧愛顧をををを賜賜賜賜りりりりましたことましたことましたことましたこと心心心心よりよりよりより御礼御礼御礼御礼

申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

尚尚尚尚、、、、弊社弊社弊社弊社のののの事業事業事業事業はははは同同同同グループグループグループグループ会社会社会社会社であるであるであるである林兼石油株式会社林兼石油株式会社林兼石油株式会社林兼石油株式会社がががが新新新新たにたにたにたに開設開設開設開設するするするする大阪大阪大阪大阪

支店支店支店支店にににに引引引引きききき継継継継ぐこととなりますのでぐこととなりますのでぐこととなりますのでぐこととなりますので、、、、何卒何卒何卒何卒これまでとこれまでとこれまでとこれまでと変変変変わらぬごわらぬごわらぬごわらぬご愛顧愛顧愛顧愛顧をををを賜賜賜賜りますりますりますります

ようようようよう宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

物的設物的設物的設物的設備備備備及及及及びびびび担当者担当者担当者担当者はははは従前従前従前従前のままでのままでのままでのままで変更変更変更変更ございませんございませんございませんございません。。。。

甚甚甚甚だだだだ略儀略儀略儀略儀ではありますがではありますがではありますがではありますが、、、、書中書中書中書中をもってをもってをもってをもって事業譲渡事業譲渡事業譲渡事業譲渡のごのごのごのご挨拶挨拶挨拶挨拶をををを申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

敬具敬具敬具敬具

平成平成平成平成    24242424    年年年年    8888    月月月月

                                                                                    大大大大    東東東東    石石石石    油油油油    株株株株    式式式式    会会会会    社社社社

                                                                                                    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役社長社長社長社長        大大大大    賀賀賀賀    律律律律    夫夫夫夫

記記記記

事業継承事業継承事業継承事業継承先会社先会社先会社先会社

        林林林林    兼兼兼兼    石石石石    油油油油    株株株株    式式式式    会会会会    社社社社

                代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役社長社長社長社長    矢矢矢矢    嶋嶋嶋嶋    雄雄雄雄    二二二二    郎郎郎郎

                本社所在地本社所在地本社所在地本社所在地

        〒〒〒〒810810810810----0004000400040004    福岡県福岡市中央区渡辺通福岡県福岡市中央区渡辺通福岡県福岡市中央区渡辺通福岡県福岡市中央区渡辺通４４４４丁目丁目丁目丁目１０１０１０１０番番番番１０１０１０１０号号号号

        電話番号電話番号電話番号電話番号        092092092092（（（（711711711711））））8571857185718571    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号    092092092092（（（（711711711711））））8729872987298729

大阪支店所在地大阪支店所在地大阪支店所在地大阪支店所在地

        〒〒〒〒559559559559----0015001500150015    大阪府大阪市住之江区南加賀屋大阪府大阪市住之江区南加賀屋大阪府大阪市住之江区南加賀屋大阪府大阪市住之江区南加賀屋３３３３丁目丁目丁目丁目５５５５番番番番９９９９号号号号

        電話番号電話番号電話番号電話番号        06060606（（（（6684668466846684））））5688568856885688    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号    06060606（（（（6684668466846684））））5715715715711111